[image: image1.png]

Администрация
Подгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2019                                                     №   51                                                 с. Подгорное
Об отмене постановления № 43
от 06.06.2018 года
В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов с законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Постановление Администрации Подгорненского сельского поселения от 06.06.2018 года № 43 «Об утверждении правил использования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района» отменить.

   2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Подгорненского
сельского поселения                                                                          Л.В. Горбатенко